mittunt impedire propteria {sic) temeritate prtesumunt, in

eorundem canonicorum [et) ecclesiae suae praejudicium mani-

festum. Ne igitur illorum temeritas vestrae praevalere graciae

videatur, fraternitati tuae per apostolica scripta mandamus,
quatenus praedictos clericos provincise ne nunciis canonicorum

ipsorum super hoc indebite opponant, monicione praemissa, dis-

triccioue qua convenit, appellacione remota, compellas, con-

stitucione de duabus dictis in generali consilio (sic) edita non

obstante. Dat. Lateranen' xj kal. Junii, pontificatus nostri

anno quinto.

(XXXIII.)

Celestinus Episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis de

Giseburn de Chreseham Prioribus,' magistro W. de Hou, salu-

tem et apostolicam benediccionem. Pervenit ad nos ex in-

sinuatione capituli Sancti Wilfridi Eipon' quod E. clericus, sicut

dicitur uxoratus, capellam de Nide ad ecclesiam Eipon' per-

tinentem de jure invasam, et reddere contradicit, occasione

cujusdam concessionis a quibusdam eidem factae ad quos non

pertinebat, aliis inconsultis, praescriptae capellae donatio, quo-

circa discretioni vestrae per apostolica scripta mandamus, quatenus

praedictam capellam ad ecclesiam prjenominatam de jure spec-

tare, amoto sicut justum fuerit quolibet illicito detentore, dicto

capitulo cum subtractis inde fructibus sine appellacionis ob-

staculo mediante justicia restitui faciatis. (juod si omnes hiis

exiquendis nequiveritis interesse, duo vestrum ea nichilominus

exequautur. Dat. Eomae, apiid Sanctum Petrum, xiij Kal.

Junii, pontificatus nostri anno primo.

(XXXIY.)

Celestinus Episcopus, servus servorum Dei, universis Christ!

fidelibus per Eboracensem dioecesim constitutis, salutem et

apostolicam lienediccionem. Quoniam, ut ait apostolus, oinnes

(1) Thoiv must 1)6 sometliing wrong in the MS. here.
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XIV.

10.

stablmus ante tribunall Chrltftl, recepturi prout gesshnus in Rom

corpore, sive bonum sive malum, oportet nos diem messionis 2Cor.v.io.

extreuue misericordiae operibus prsevenire, et aeternorum intuitu

seminare in terris, quod, reddente Domino, cum multiplicato

fructu colligerc' debeamus in ca?lis, firmam spem fiduciamque fo. 4.

tenentes quoniam qui pjarce seminal parce et metet, el qui 2Cor.ix. 6.

seminal in benedictionibus de benedictionibus et metet vitam

reternam. Inde est quod universitatem vestram rogamus,

inchoamus {sic), et hortamur in Domino, atque in remissionem

peecatorum vobis injungimus, quatenus ad reparaeionem ecclesiae